
         [Введите текст]  

 

 

 

 

 

 Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo  

 

ПРИКАЗ 

   488                                                                                                     16.12.2021  г.                      

                                                                         

 

О направлении  

учащихся 9 – 11 классов  

в г. Елабуга на экскурсию  

 

На основании письма – приглашения К(П)ФУ № 1.4.1.01-15/308/21 от 02.10.2021 

«О приглашение выпускников школ на экскурсию», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 17 декабря 2021 года в К(П)ФУ  (г. Елабуга, ул. Казанская, д. 89) 

на экскурсию учащихся общеобразовательных школ Мензелинского 

муниципального района в количестве 18 человек и 1 сопровождающего 

согласно прилагаемому списку (Приложение 1). 

2. Руководителем группы назначить Титову Н. Д., педагога-психолога МБОУ 

«СОШ №2».  

3. На руководителя группы возложить ответственность за соблюдение техники 

безопасности и сохранность жизни и здоровья детей в пути и вовремя 

пребывания на экскурсии.  

4. Главному механику МКУ «Отдел образования» Пузыреву Р. В. обеспечить 

транспортное сопровождение для участников. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель                                  Л. В. Петраев   

 

 

 

 

 

 

 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



 

 

 

Приложение 1 

 

1. Бадриева Азалия Фердинасовна, 04.02.2005 

2. Гарипов Динар Ренатович, 09.12.2005 

3. Гарипов Марат Назипович, 16.05.2005 

4. Закирова Рания Ильшатовна, 03.02.2005 

5. Камашева Карина Алексеевна, 30.03.2005 

6. Кукаркина Анастасия Михайловна, 21.05.2005 

7. Салимова Юлия Михайловна, 20.10.2005 

8. Токаренко Ульяна Владимировна, 08.11.05 

9. Ахметзянова Карина Азатовна, 02.04.2006 

10.  Рахматуллина Алина Алексеевна, 27.10.2006 

11.  Санникова Екатерина Сергеевна, 30.04.2006 

12. Абдуллина Ляйля Рафаэлевна, 03.04.2006 

13.  Галиева Эльвина Артуровна, 22.03.2006 

14.  Исламова Лилия Рустемовна, 29.10.2005 

15.  Мавлютова Азалина Равильевна, 06.03.2003 

16.  Нуриева Азалия Азатовна, 18.08.2006 

17.  Хабирова Раиля Айдаровна, 03.02.2006 

18.  Шакирова Эвелина Ильвировна, 11.05.2006 

19.  Титова Надежда Дмитриевна  – сопровождающий,  8-906-326-00-76 


